
Aanwijzing contactpersoon Wet open overheid 

De gemeenteraad, burgemeester en wethouders, de burgemeester, de heffings- en invorderingsamb- 

tenaren, de leerplichtambtenaren, de ambtenaren burgerlijke stand en de toezichthouders Wmo 2015 

van de gemeente Purmerend, 

  

overwegende dat deze bestuursorganen met dit besluit zorgdragen voor het aanwijzen van een contact- 

persoon voor de beantwoording van vragen van inwoners, ondernemers en instellingen over de be- 

schikbaarheid van publieke documenten, 

  

gelet op het gestelde in artikel 4.7 Wet open overheid, 

  

  

B E S L U I T E N: 

  

  
1. Aan te wijzen als contactpersoon Wet open overheid de functie: Specialist open overheid. 

2. Aan te wijzen als vervanging van de contactpersoon Woo de functie: Recordmanager. 

3. In te trekken de aanwijzing van de tijdelijke Woo-contactpersonen: Woo-adviseurs mevrouw P.R. 

Vendrig en mevrouw D. Hassan. 

Aldus vastgesteld in de vergadering d.d. 18 april 2023 

Purmerend, 

de gemeenteraad van Purmerend, d.d. 25 mei 2023 

De griffier, 

R.J.C. van der Laan 

de voorzitter, 

E. van Selm 

burgemeester en wethouders van Purmerend, d.d. 18 april 2023 

de secretaris, 

A.Heiner 

de burgemeester, 

E. van Selm 

de burgemeester van Purmerend, d.d. 18 april 2023 

E. van Selm 

de heffings-/invorderingsambtenaren van Purmerend, d.d. 26 april 2023 

namens dezen, 

H.J.P. van der Aar 

de leerplichtambtenaren van Purmerend, d.d. 26 april 2023 

namens dezen, 

A. el Aslouni 

de ambtenaren burgerlijke stand van Purmerend, d.d. 1 mei 2023 

namens dezen, 

G. van Bunningen 

Nr. 264155 

GEMEENTEBLAD 16 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2023 nr. 264155 16 juni 2023 1 



de toezichthouders Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 van Purmerend, d.d. 26 april 2023 

namens dezen, 

R.J. Riemersma 

Gemeenteblad 2023 nr. 264155 16 juni 2023 2 


